公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

租赁情况说明

截至报告期末，公司共承租2处房产，均为各地子公司经营使用

序号 租赁方 出租方 租赁标的 租赁合同到期日
租赁面积

（m
2）

房产证

1 飞鹿涂装 飞鹿股份
株洲市荷塘区金山工业园

金山路469号办公楼
2026年3月31日 90

株房权证房株字

000255644号

2 广州飞鹿 彭华明
花都区新华街公益大道27

号六层028写字楼
2020年1月12日 62.64 00631579号

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

（3）后续精准扶贫计划

2017年7月17日，公司已捐赠10万元在株洲市慈善总会账户，积极参与株洲市慈善总会发起和组织的各项扶贫慈善活动，为

更多的困难家庭、弱势群体提供力所能及的帮助，让更多的困难群体享受社会发展的成功。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,000,000 100.00%   57,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 2,698,969 4.74%   2,698,969 3.55%

3、其他内资持股 54,301,031 95.26%   54,301,031 71.45%

其中：境内法人持股 5,500,000 9.65%   5,500,000 7.24%

   境内自然人持股 48,801,031 85.61%   48,801,031 64.21%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份   19,000,000   19,000,000 19,000,000 25.00%

1、人民币普通股   19,000,000   19,000,000 19,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股   0   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股   0   0 0 0.00%

4、其他   0   0 0 0.00%

三、股份总数 57,000,000  19,000,000   19,000,000 76,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年5月31日向社会首次公开发行人民币普通股（A股）股票1,900万股，并于2017年6月13日起在深圳证券交易

所创业板上市，公司总股本由5,700万股变成7,600万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2017 ]762号）核准，并经深圳证券交易所《关于株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通

知》（深证上[2017]363号）同意。公司于2017年5月31日向社会首次公开发行人民币普通股（A股）股票1,900万股，发行价

格为10.13 元/股，自2017年6月13日起在深圳证券交易所创业板上市，公司总股本由5,700万股变成7,600万股。

公司于2017年6月22日召开了第二届董事会第十二次会议、2017年7月10日召开了2017年第一次临时股东大会会议，审议

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

通过了《关于增加公司注册资本 的议案》和《关于启用作为正式章程并办理工商变更登记的议案》。公司于2017年7月12

日发布《关于完成工商变更登记的公告》（公告编号：2017-015），公司注册资本由人民币5,700万元变更为人民币7,600万